

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس مطرح کرد:

تلاش مذبحخانه اسرائیل برای بازسازی چهره در هم شکسته



صفحه ۲

پیش بینی رشد ۱۵ درصدی صادرات به همسایه غربی؛

موانع پیش روی گسترش تجارت با عراق

نماینده ویژه تجاری ایران در عراق ضمن تشریح موانع توسعه تجارت دو کشور گفت: پارسال صادرات ایران به عراق بدون احتساب گاز ۱۳ درصد افزایش یافت که پیش بینی می شود این رقم امسال به ۱۵ درصد برسد. کارشناسان اقتصادی معتقدند که...

صفحه ۶

رئیس بنیاد ملی گندمکاران: امسال نیازی به واردات گندم نداریم



صفحه ۶

نگاهی به فعالیت مراکز همسان گزینی؛

یافتن همسر مناسب مهمترین دغدغه جوانان

یافتن فرد مناسب برای ازدواج این روزها به مهمترین دغدغه جوانان برای تشکیل خانواده تبدیل شده است؛ آنچنان که قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت نسبت به این موضوع توجه داشته و برخی...

صفحه ۵

عزم ستاد مبارزه با قاچاق کالا برای ساماندهی قاچاق ته لنجی

صفحه ۳

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال پانزدهم ■ شنبه ۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ ■ ۱۱ شوال ۱۴۴۵
۲۰ آپریل ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۹۰ ■ صفحه ۸۰ ■ تومان ۳۰۰۰۰
Vol. 15, No. 4090 - Sat - Apr. 2024

خدا روزی بنده مومن خویش را از جایی که انتظار ندارد می رساند. پیامبر اکرم (ص)

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

روزنامه صبح ایران

ترقه بازی به سبک صهیونیست‌ها

حمله بزرگ رژیم صهیونیستی با پهپاد پیتزابر انجام شد!

صفحه ۲

سرمقاله

نمایش اوج ذلت

اسرائیل و اقتدار ایران

■ مجتبی رضاخواه

نماینده مردم تهران در مجلس

ریزبرنده‌های ناشناس در استان اصفهان از سوی پدافند هوایی کشورمان منهدم شد ابتدای هفته



بود که اسرائیل تأیید کرد تعداد زیادی پهپاد و موشک در ابتدای هفته از سوی ایران و کشورهای حوزه مقاومت به سمت اراضی اشغالی شلیک شد و روزنامه‌های آنها نیز این موضوع را تأیید کردند اما در پاسخ توانستند تنها چند ریزبرنده را خود آنها یا مزدورانشان در داخل بلند کرده و روی آسمان اصفهان ببرند که واکنشی در این حد، حاکی از ترس واقعی آنها دارد. اخبار کذبی اشاره کرد که رسانه‌های صهیونیستی درباره انهدام پایگاه‌های نظامی ایران منتشر می‌کنند...

■ ادامه در صفحه ۲

یادداشت

آمریکا به دنبال ترمیم

چهره تک خورده اسرائیل

■ حجت‌السلام علیرضا سلیمی

عضو هیات رئیسه مجلس

ریزبرنده‌های ناشناس در استان اصفهان از سوی پدافند هوایی کشورمان منهدم شد، دشمن صهیونیستی باید بداند هر اقدامی انجام دهد پاسخ بعدی جمهوری اسلامی



کوبنده و بسیار سخت خواهد بود. پیش از این نیز شاهد برخی ریزبرنده‌های نفوذی در کشور بوده ایم که با واکنش جدی جمهوری اسلامی مواجه شده و توقیفی در عملیات خود پیدا نکرده بودند، از آسمان کشور با دقت حفاظت می‌شود و پدافند هوایی کشورمان با رصد دقیق هر نوع پرواز مشکوکی به سرعت نسبت به آن واکنش نشان می‌دهد. برخی اخبار کذب از سوی رسانه‌های غربی درباره مورد هدف قرار گرفتن پایگاه‌های نظامی در...

■ ادامه در صفحه ۲

آگهی مناقسه (نوبت اول)

مناقسه عمومی دو مرحله ای (همراه با ارزیابی کیفی) کالاها می بایست ساخت داخل باشد

مشخصات مناقسه:

نام مناقسه	شماره مناقسه	شرح مناقسه	شماره مناقسه	مبلغ تقسیمی
شرکت ملی حفاری ایران	۰۲۲۸-۶۲	PLUG VALVE	۲۰۰۴-۱۲۱۸۵۰۰۰۰۰	۶,۱۲۷,۵۰۰,۰۰۰

نشانی: ۱۶۹۶۸۷۵

www.nidc.ir http://sapp.ir/nidc-pr

وزارت راه و شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام

آگهی اعلان نظر کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری استان ایلام با توجه به نظریه شماره ۰۰۰۹ پلاک ۱۲۴۹ اصلی شهر ایلام طبق کروکی ذیل این آگهی موات اعلام نموده لذا با توجه به عدم دسترسی به مالک یا مالکین احتمالی پلاک های مورد اشاره و با استناد به مصوبه مورخ ۷۰/۱۱/۱۳ مجمع محترم تشخیص مصلحت نظام مراتب را در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز به اطلاع مالک یا مالکین و صاحبان سایر حقوق قانونی پلاک های مربوطه می رساند در صورت اعتراض احتمالی به نظریه صادره مراتب اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت ۳ ماه از انتشار آخرین آگهی به مراجعه صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه قانونی یاد شده نظریه صادره قطعی است.

اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام

عصر ایرانیان

روزنامه صبح ایران

www.asre-iranian.ir

آخرین اخبار و تحلیل‌های روز ایران و جهان را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

آگهی تجدید ارزیابی کیفی (فراخوان هشتم)

مناقسه شماره ۱-۱-۲۶-۱۴۰۲

نوبت اول

شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد بنابر آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به تجدید ارزیابی کیفی مناقسه گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقسه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مناقسه گران موظفند برای شرکت در مناقسه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقسه از فراخوان ارزیابی کیفی تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام می گردد.

- شرح مختصر موضوع مناقسه: خرید تعداد ۶۰۰۰۰ قالب کفش ترمز کامپوزیت
- مدت و محل انجام قرارداد: مدت اجرا ۹ ماه و محل انجام طبق اسناد مناقسه میباشد.
- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۰۴
- مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۸
- فراخوان ارزیابی کیفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://mpt.org.ir> اطلاع رسانی میگردد. شایان ذکر است دریافت اسناد صرفاً مبنایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) صورت پذیرد.
- قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
- پس از ارزیابی کیفی، از مناقسه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت شرکت در مناقسه دعوت بعمل خواهد آمد.
- در صورت تشخیص مناقسه گذار به تمدید ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، این تمدید از طریق مکاتبه با بانک صادرکننده ضمانتنامه انجام خواهد پذیرفت و نیز در صورت ضبط ضمانتنامه مذکور، موضوع به اطلاع سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور خواهد رسید.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار: تهران- میدان راه آهن ساختمان شهید نوری طبقه همکف اداره کل واگنها- اداره تدارکات - شماره تماس: ۵۵۱۲۵۲۳۱ خانم رضانی

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱

م/الف: ۱۶۷
نشانی آگهی: ۱۶۹۷۱۰۷

اداره کل واگنهای راه آهن ج.ا.ا.

آگهی مناقسه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

در اجرای قانون این شرکت در نظر دارد انجام پروژه‌های با مشخصات کلی ذیل را به مناقسه بگذارد.

ردیف	موضوع مناقسه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	نوع تضمین	شماره مناقسه
۱	واگذاری بیمه مسئولیت مدنی شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل	۵۰۰۰۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	م/۱۴۰۲/۱/۱

لذا کلیه متقاضیان صلاحیت دار برای مناقسه مذکور طبق اسناد مناقسه قید شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نموده و قیمت پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری و فقط پاکت الف در یک پاکت سر بسته لاک و مهر شده، بطور محرمانه به نحوی که در اسناد قید شده به نشانی کارفرما: اردبیل - میدان بسیج - جنب هتل دریا - کدپستی ۵۶۱۹۶۷۳۳۹۵ (دبیر خانه حراست) ارسال نمایند. هزینه درج آگهیها و کسورات قانونی سهم پیمانکار بر عهده برنده مناقسه میباشد دیگر جزئیات در اسناد مناقسه مندرج میباشد. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات به نشانی کارفرما مراجعه نموده و یا با شماره تلفنهای ۰۱۳-۳۳۷۴۶۰-۴۵ (گروه قراردادها) تماس حاصل فرمایند.

شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل

اخبار
<p>روند ادامه‌دار کاهش قیمت سکه</p> <p>بررسی آخرین معاملات در بازار سکه و طلا نشان می‌دهد علیرغم افزایش ۳۶ دلاری قیمت اونس جهانی طلا، روند کاهش قیمت سکه و طلا در بازارهای داخلی همچنان ادامه پیدا کرده و با کاهش قیمت نسبت به ابتدای هفته، به پایان رسیده است. محمد کشتی‌آرای – نایب‌رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران – در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلای داخلی اظهار کرد: بازارهای جهانی همچنان در مسیر صعودی خود با سرعت قابل توجهی در حرکت است؛ این هفته نیز همچون روال یک‌ماهه اخیر، قیمت طلا در بازارهای جهانی رو به افزایش گذاشته و در این مسیر صعودی باقی مانده است؛ به گونه‌ای که هر اونس جهانی طلا ۳۶ دلار افزایش به ۳۳۷۹ دلار رسید. این</p>

درحالی است که ابتدای هفته هر سکه طلای جهانی ۲۳۳۳ دلار قیمت داشت.وی ادامه داد: علیرغم افزایش قیمت در بازارهای جهانی، همچنان قیمت‌ها در بازارهای داخلی کاهشگی طی شده است؛ هرچند که در ابتدای هفته برای ساعاتی شاهد افزایش قیمت جهانی انواع قطعات سکه و مصنوعات طلا بودیم اما این روند چندان طولی نکشید و روند کاهش قیمت‌ها طی شد.کشتی‌آرای در رابطه با آخرین قیمت سکه و طلا در بازار در پایان هفته (آخرین معاملات روز گذشته/پنجشنبه) و تغییرات آن نسبت به ابتدای هفته، گفت: هر قطعه سکه تمام طرح جدید با ۴۰۰ هزار تومان کاهش نسبت به ابتدای هفته، در آخرین معاملات دیروز به ۴۴ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان و سکه تمام طرح قدیم نیز به ۸۰۰ تومان کاهش با ۴۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسید.

واردات ۸ تا ۱۰ هزار خودروی برقی به کشور تا ۳ ماه آینده

مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صنعت معدن تجارت از واردات ۸ تا ۱۰ هزار خودروی برقی به کشور طی ۳ ماه آینده خبر داد. حسن کریمی سنجری مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صنعت معدن تجارت گفت: در حال حاضر ۲۵۰ خودرو و تاکسی برقی از ۱۰ گمرک ترخیص شده که در سه ماه آینده ۸ تا ۱۰ هزار خودروی برقی که بخشی از آنها در حال حمل و ترخیص است در معرض آگاداری قرار می‌گیرد.وی گفت: مجموع خودروهای سواری که تا سه ماه آینده به بازار عرضه می‌شود بین ۸ تا ۱۰ هزار خودرو است که به دنبال این شرایط تحویل آن به ناوگان عمومی هستیم. کریمی سنجری تصریح کرد: خودروی برقی نسبت به خودروی بنزینی حدود سالانه ۸ تا ۱۰ هزار لیتر بنزین صرفه جویی می‌کند، زیرا برقی را می‌توان از منابع تجدیدپذیر به دست آورد ولی نمی‌توان بنزین را از منابع دیگر تأمین کرد.وی اظهار کرد: اگر قرار باشد با سوشال‌های فیسبلی برق تولید کنیم می‌توانیم مستحاطا بودگی را به خارج از شهرها ببریم و دیگر تاکیسی‌ها در شهر تولید پیدا نمی‌کنند.مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صنعت معدن تجارت بیان کرد: در اینجا باید به رانندگان تاکسی پارانو و کمک ارانه کنیم و بخشی از سود دولت که ناشی از عرضه جویی به دست می‌آید را به شکل بلاعوض به رانندگان تاکسی بدهد.

۴۳۰۰ مگاوات صرفه جویی برق از محل افزایش بهره‌وری کولرهای آبی

به گفته مسئولان، با افزایش راندمان و اصلاح رده‌های انرژی سیستم‌های سرمایشی، هدف‌گذاری کاهش ۳۳۰۰ مگاواتی مصرف برق پیگیری می‌شود. هر ساله با نزدیک شدن به فصل گرما و وارد شدن سیستم‌های سرمایشی به شبکه برق، رشد چند برابری مصرف برق رخ می‌دهد و تأمین پایدار برق به بحث داغ روزهای تابستان تبدیل می‌شود.عموما در پیک تابستان ۱۲ هزار مگاوات افزایش مصرف، فقط از محل کولرهای آبی به تقاضای برق کشور اضافه می‌شود و در مجموع حدود ۳۰ هزار مگاوات در بخش سرمایشی مصرف می‌شود که معادل مصرف برق در کشور مصر است و این میزان نشان از اهمیت توجه به افزایش بهره‌وری در این بخش دارد. به طور کلی ۲۰ میلیون کولر آبی در کشور داریم که ۲۰ درصد مصرف در دوره اوج مصرف به این سیستم‌ها مربوط می‌شود. در همین راستا اسفند ۱۴۰۱ تقاهم‌نامه مشترکی میان وزارت‌خانه‌های نیرو، صمت و سازمان ملی استاندارد به امضاء رسید که بر اساس آن کاهش رشد یی‌رویه مصرف برق در کشور از طریق ارتقای بهره‌وری انرژی در تجهیزات برقی و لوازم خانگی و همچنین ارتقای بهره‌وری انرژی برق در تولید کولرهای آبی و الکتروموتورها مورد هدف قرار گرفت.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: اعتبار خرید بسته‌های غذایی و بهداشتی به میزان حدود ۶۰۰ هزار تومان برای مادران دارای فرزند شیرخوار در سه دهک اول درآمدی در تمام استان‌های کشور تأمین شد.سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه اعتبار خرید بسته‌های غذایی و بهداشتی به میزان حدود ۶۰۰ هزار تومان

برای مادران دارای فرزند شیرخوار در سه دهک اول درآمدی در تمام استان‌های کشور تأمین شد. اظهار کرد: این طرح برای مادران دارای فرزند زیر ۲ سال در سه دهک اول درآمدی که جمعیتی حدود یک میلیون (۹۳۵ هزار و ۷۲۴ نفر هستند در تمام استان‌های کشور اجرایی می‌شود.وی خاطرنشان کرد: این طرح با نام «یسنّا» در سال گذشته و از محل

مسئولیت‌های اجتماعی شرکت‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با همکاری بنیاد کرامت آستان‌قدس رضوی، برای حدود ۲۴ هزار مادر دارای فرزند شیرخوار (مادران دارای فرزند زیر ۲ سال) در دهک اول درآمدی در ۸ استان کم برخوردار از جمله کهگیلویه و بویر احمد، لرستان، ایلام، گلستان، فارس، خراسان جنوبی، خراسان شمالی،

هرمزگان اجرایی شد.وی گفت: در سه مرحله تأمین اعتبار به ازای هر مادر ۴۰۰ هزار تومان برای خرید بسته غذایی انجام شد و از امروز برای تمامی مادران دارای فرزند شیر خوار در سه دهک اول درآمدی تا سقف اعتبار ۶۰۰ هزار تومان با همکاری ستاد ملی جمعیت در تمام استان‌های کشور اجرایی می‌شود.مرتضوی افزود: مادران مشمول

مرتضوی خبر داد؛

تخصیص بسته‌های غذایی به مادران دارای فرزند شیر خوار از امروز

تخصیص ۶۰ درصد عواید اجرای قانون به معیشت مرزنشینان

عزم ستاد مبارزه با قاچاق کالا برای ساماندهی قاچاق ته‌لنجی



سختگویی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان اینکه ستاد مرکزی عزم بسیار جدی برای اجرای قانون ساماندهی واردات ته‌لنجی دارد، گفت: وضعیت اجرای قوانین قبلی این حوزه اسفناک است. حمیدرضا دهقانی‌نا سخنگوی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در خصوص رویه واردات کولبری و مولوانی و قانونی که اخیراً در این مورد تصویب شده است، گفت: ۲۵ بهمن سال ۱۴۰۲، قانون جدید ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی(کولبری و مولوانی) به همراه اشتغال پایدار مرزنشینان به ریاست جمهوری ابلاغ شد. در حال حاضر این قانون از سوی رئیس جمهور به کلیه دستگاه‌ها از جمله وزارت صمت، وزارت اقتصاد، راه و شهرسازی و در نهایت خود نهاد ریاست جمهوری و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، به تاریخ ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ ابلاغ شد.

■ **شرط اصلی قانون برای مجاز شدن واردات کولبری و ته‌لنجی**

دهقانی‌نیا با اشاره به اینکه ذیل تبصره ۲ این قانون ۵ شرط اصلی اجرای قانون در نظر گرفته شده است، گفت: ثبت آماری، اخذ شناسه کالا، شناسه رهگیری، ثبت در سامانه امورال و تعیین منشا تأمین ارز شروطی هستند که برای اجرای این رویه کالا در نظر گرفته شده است. در ماده یک هم رویه مولوانی و هم رویه کولبری تعریف شده است. قانون‌گذار تأکید می‌کند که سالانه حداکثر به اندازه ۱۰ درصد کل واردات کشور می‌توان از این رویه‌های وارداتی استفاده کرد.به عبارت دیگر اگر ۶ میلیارد دلار رقم کل واردات کشور باشد، ۶ میلیارد دلار سقف واردات از طریق رویه‌های کولبری و مولوانی خواهد بود. قانون تأکید می‌کند که پس از پنج سال از اجرائی قانون، در مرحله ترخیص، کالاهای وارد شده از طریق رویه کولبری و مولوانی، صرفاً مشمول ۵۰ درصد مالیات و عوارض مالیات می‌کند که پس از پنج سال از اجرائی قانون، در مرحله ترخیص، کالاهای وارد شده از طریق رویه کولبری و مولوانی، صرفاً مشمول ۵۰ درصد مالیات و عوارض مالیات می‌کند که پس از پنج سال از اجرائی قانون از ارزش افزوده خواهند بود. در سال اول اجرای قانون از سایر عوارض مالیات‌ها معاف هستند.وی تأکید کرد: از سوم دلو اجرای قانون اجرای قوانین حقوق گمرکی به صورت پلکانی خواهد بود. به طور مثال در سال دوم به میزان ۲۰ درصد مقرر در رویه تجاری و اعمال معافیت کامل سود بازرگانی را شاهد خواهیم بود. در نهایت در تبصره ۲ ماده ۲، مهلت پرداخت مالیات ارزی افزوده و عوارض گمرکی مشمولان این قانون را با اخذ تضمین معتبر، حداکثر به مدت سه ماه از زمان ترخیص قطعی کالا از گمرک مجاز می‌داند.یکی از نکات مهمی که قانون‌گذار در نظر گرفته است، توجه به بازه زمانی است. قانون‌گذار بسته‌ای را مصوب کرده است که در آن در یک بازه زمانی ۵ ساله قرار است به نتایج نهایی اجرای قانون دست پیدا کنیم.

■ **تخصیص ۶۰ درصد عواید اجرای قانون به معیشت مرزنشینان**

سختگویی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در خصوص تعیین تکلیف عواید از اجرای این قانون گفت: قانون‌گذار

در ماده ۳ شرایط تخصیص ۱۰۰ درصد کل درآمدهای مالیاتی و گمرکی حاصل از اجرای این قانون که در اختیار خزانه‌داری کل کشور قرار می‌گیرد، را مشخص کرده است. براین اساس ۶۰درصد این درآمد‌ها باید صرف تقویت و اشتغال مرزنشینان شود؛ مانند پرداخت‌های حمایتی هدفمند و ایجاد اشتغال پایدار. ۲۰ درصد این درآمد‌ها باید صرف تقویت زیرساخت‌های اقتصاد مرز شود. این مورد هم شامل تجهیز بازارچه‌های مرزی، بنادر و تقویت گمرکات کوچک شده است. ۲۰ درصد باقی‌مانده نیز برای تقویت زیرساخت‌های مبارزه با قاچاق و امنیت در نظر گرفته شده است، مانند انسداد معبرها، هر کردن خللاهای مرزی و پاکسازی خورهای آلوده به قاچاق.

■ **تا ۵ سال آینده باید شاهد اشتغال پایدار باشیم**

وی با بیان اینکه دولت مکلف شده تا ۶ ماه پس از ابلاغ قانون برنامه آمایش و تحول در بازارچه‌ها مرزی را تهیه و تصویب کند، اظهار کرد: هم‌منظور برنامه توسعه و تجهیز استان‌ها ساحلی را نیز اجرایی کند. در ماده ۳ اطللس جغرافیایی مبارزه با قاچاق در نظر گرفته شده و دولت مکلف شده تا ظرف ۵ سال بودجه‌ای را برای اجرای این اطلس اختصاص دهد.قانون‌گذار در بسته جدید خود، تأکید می‌کند که ۶۰ درصد از عواید اجرای قانون برای تقویت معیشت مرزنشینان هزینه شود. این رقم در بازه ۵ ساله باید منجر به اشتغال پایدار شود. در این بازه زمانی ما باید شاهد تغییر وضعیت مناطق مرزی باشیم.دهقانی‌نا گفت: پس از آن بر روی ۲۰ درصد تقویت زیرساخت‌های اقتصادی و ۲۰ درصد تقویت زیرساخت‌های مبارزه با قاچاق و امنیت در نظر گرفته شده است. ما منتظر اتمام یک بازه ۵ ساله هستیم و پس از آن باید شاهد ارتقای بیشتر شاخص‌های اشتغال پایدار در مناطق مرزی کشور باشیم. اجرای قانون نیز براساس ماده ۴ آن بر عهده وزارت صمت با همکاری

دستگاه‌های دیگر است که به آنها اشاره شد.

■ **عزم ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز برای اجرای با**

کیفیت قانون

وی در پاسخ به سوالی در مورد چگونگی تشویق کولبران و مولوان به اجرای قانون به نسبت وضیت نابه‌سامان کنونی که سوده‌ای بسیار بالاتری برای برخی دارد، گفت: ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و ریاست آن، که نماینده ویژه رئیس جمهور نیز هستند، اولویت اول خود را اجرای دقیق این قانون قرار داده‌اند. در همین رابطه از تیر ماه ۱۴۰۲ و پیش از تصویب قانون، شاهد بازدیدهای متعدد رسمی و غیررسمی و با بعضا با همراهی مسئولان کشور از مناطق مرزی بوده‌ایم.اگر آن سوی مرز را با مرز خود مقایسه کنیم به نتایج تاسف‌باری می‌رسیم. اگر مانیفست‌های امارات را مقایسه می‌کنیم، می‌بینیم که همه کالاها با دقت بالا ذکر می‌شود. به عبارتی اعمال حاکمیت انجام می‌شود.اما وقتی همان کالا با همان شناورها به این سوی مرز می‌آید و باید با مانیفست خود را در این سوی مرز نیز ارائه کنند، شاهد پیوست‌های خالی هستیم. موارد و رویه‌ها هم کاملا دستنی است. متأسفانه اعمال حمایت ما تا آنچه مدنظر قانون‌گذار بوده است فاصله دارد.وی افزود: قاعدتا وقتی رویه قانونی جدیدی تصویب می‌شود، هدف شناسفاسازی است.شفافیت رویه زمانی رخ می‌دهد که تغییر رفتاری به وجود بیاید. از نظره، ناظر بر حسن اجرای قانون که ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز است، عزم بسیار جدی دارد که این قانون در بالاترین کیفیت ممکن اجرایی شود.

■ **از انسداد تألیب شده شناورها در دبی تا انسداد دستی غیرقابل استاندارد در این سوی مرز/ زیر ساخت اجرای کامل**

قانون وجود ندارد

سختگویی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در خصوص مصداق‌های تخلفات انجام شده در رویه واردات ته‌لنجی

جوسازی علیه ساماندهی معافیت‌ها

هزار میلیارد تومان درآمد و سود خالص داشته اما به واسطه این معافیت‌های پراکنده و قوانین غیر شفاف تو در تو، عملا مالیات آنها با نرخ بسیار محدود یک الی ۲ درصد محاسبه و وصول میشد، ساماندهی گردودی افزود، به این ترتیب مالیات محاسبه شده برای شرکت‌ها و اشخاص حقوقی بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان دیگر مشمول معافیت‌های کلی می‌شود و مسازاد این رقم بایستی به سامان امور مالیاتی به عنوان مالیات عملکرد ۱۴۰۳ پرداخت شود. همچنین سقف معافیت مالیاتی برای اشخاص حقیقی نیز ۵۱۰ میلیارد تومان لحاظ گردیده است.

تأثیر دلار تلگرامی روی کالاهای وارداتی چه قدر است؟

نقش دیگری را ایفا نمی‌کند. در همین زمینه نیز رئیس بانک مرکزی در روزهای گذشته این پرسش را که کدام کالای شناسه‌دار برای واردات، از بانک مرکزی ارز دریافت نکرده است مطرح کرد که تاکنون هیچ پاسخ قطعی مبنی بر عدم دریافت ارز برای واردات کالا به آن داده نشده است.این کارشناس اقتصادی با اشاره به تأمین ارز موردنیاز کشور توسط بانک مرکزی و دررابطه‌با دلیل افزایش قیمت دلار تلگرامی توضیح داد: انتشار برخی از اخبار غیرواقعی، ایجاد التهاب و همچنین تسدید نوظهور توری در بازار منجر به به‌هم‌ریختگی میان عرضه و تقاضا شده و سفته‌بازان فعالیت خود را آغاز کرده و پس از آن نرخ بازار تلگرامی نیز بالا می‌رود یعنی بخشی از این افزایش قیمت‌ها به دلیل فضای روانی

عصرایرانیان
شنبه ۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ ۱۴۰۳ ۱۱ شوال ۱۴۴۵ ۲۰ آپریل ۲۰۲۴ شماره ۴۰۹۰
اقتصاد کلان
www.asre-iranian.ir
اخبار
<p>بیش از ۵۵۰ درصد بارش سال آبی استان سیستان در ۳ روز اتفاق افتاد</p> <p>سختگویی صنعت آب با بی سابقه دانستن بارش ها در استان سیستان و بلوچستان گفت:بیش از ۵۰ درصد بارش کل سال آبی استان در ۳ روز اتفاق افتاد.فیروز قاسم‌زاده، سختگویی صنعت آب درباره آخرین وضعیت بارش در استان‌های جنوبی خاطرنشان کرد: بارش‌های جنوب‌شرق کشور به‌ویژه در استان‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان با مقادیر بی‌سابقه بارشی در روزهای ۲۸ تا ۳۰ فروردین ۱۴۰۳ در حالی به‌وقوع پیوست که در ۱۵ ایستگاه باران‌سنجی بارش‌های بالای ۲۰۰ میلیمتر ثبت شد و ایستگاه زراباد نیز با بارش بالای ۳۷۰ میلیمتر رکورد، بی‌سابقه‌ای را ثبت کرد.وی افزود: متوسط بارش استان سیستان و بلوچستان حدود ۱۰۰ میلیمتر است که در این سامانه بارشی، بیش از ۵۰ درصد بارش استان تحقق یافت و بارش استان نسبت به متوسط بلندمدت بیش از ۶۰ درصد رشد را ثبت کرد.سختگویی صنعت آب کشور گفت: آمارهای ثبت شده در این سامانه بارشی حاکی از شدت این سامانه نسبت به چرخند خراب‌ای گونو سال ۸۶ و بارش‌های دی سال ۹۸ بوده و در اثر این بارش‌ها، تقریباً تمامی سدهای منطقه سرریز کرد.قاسم زاده ادامه داد: سد کهپیر که در سال گذشته به بهره‌برداری رسید، بیش از ۳۰۰ میلیون مترمکعب ورودی داشت که با حجم خالی ایجاد شده در مخزن قبل از وقوع سیل، به‌خوبی مدیریت شد و مازاد سیلاب بی‌سابقه را با حداقل مقادیر جریان به پایین دست منتقل کرد.</p>

نفت از افزایش قیمت بازماند

قیمت نفت پس از افزایش چشمگیری که در ابتدای معاملات روز جمعه تحت تاثیر نگرانی های بازار نسبت به تنش های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه و متاثر شدن عرضه پیدا کرده بود، کاهش یافت. بهای معاملات نفت برنت که در ابتدا بیش از سه دلار افزایش یافته بود، ۴۶ سنت معادل ۰.۵ درصد کاهش یافت و به ۸۶ دلار و ۶۵ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست‌نگزاس اینترمدی آمریکا با ۳۴ سنت معادل ۰.۴ درصد کاهش، به ۸۲ دلار و ۳۹ سنت در هر بشکه رسید. در حالی که برخی از منابع در گفت و گو با رویترز، مدعی شده بودند رژیم صهیونیستی به خاک ایران حمله کرده است، منابع ایرانی اعلام کردند شنیده شدن صداهای انفجار در اصفهان، ناشی از فعال‌شدن سامانه‌های پدافندی بوده و حمله موشکی به ایران، صورت نگرفته است.ایران، شامگاه شنبه هفته جاری در پاسخ به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق، با ده ها موشک و پهپاد، اراضی اشغالی فلسطین را هدف قرار داد. اساس گزارش رویترز، سرمایه‌سرمایه‌داران دقت تحولات خاورمیانه را زیر نظر دارند. نرخ اضافی ناشی از ریسک ژئوپلیتیکی، در معاملات هفته جاری نفت خام تحت تاثیر کاهش نگرانی‌ها که نسبت به تنشهای بیشتر در منطقه، کاهش یافت.

ادامه طرح کالابرق نیازمند تصمیم قطعی

عناوین مهم ترین خبرهای حوزه کار و تعاون در هفته جاری به استقبال بیش از ۹۰ درصدی دهک‌های اول تا سوم از طرح کالابرق، طبق بند س تبصره ۶ قانون بودجه ۱۴۰۳ در سال ۱۴۰۳ حدود ۲۰ همت خواهد بود. بر این اساس حداقل ما به التفاوت ۱۲۰ هزار میلیاردی بایستی از سوی این شرکت‌ها به دولت پرداخت شود.

تولید کالابرق الکترونیک نیازمند بررسی مجدد است و این موضوع در دولت مطرح و مقرر شد معاون اول ریاست جمهوری آن را پیگیری کند اما تاکنون تصمیم قطعی برای تداوم آن گرفته نشده است.بر اساس اعلام سرپرست اداره کل الکترونیک و رفاه اجتماعی استان تهران، بیش از ۷۳ درصد مردم تهران در مرحله سوم طرح کالابرق الکترونیک استقبال کرده اند که بیش از دو میلیون خانوار مشمول در دهک‌های اول تا هم ساکن استان تهران هستند.

عصرایرانیان	
شبه ۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ ۱۱ شوال ۱۴۴۵ <p>۲۰ آپریل ۲۰۲۴ شماره ۴۰۹۰</p>	
شهرستان	۴
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

نوسازی مدارس استان گرمانشاه قهرمان فوتسال جام فرهنگیان استان شد

تیم فوتسال نوسازی مدارس عنوان قهرمانی رقابت های فوتسال جام رمضان فرهنگیان استان را کسب کرد. مسابقه پایانی این نوره از رقابت‌ها شامگاه پنجشنبه ۳۰م فروردین ماه ۱۴۰۳ بین دو تیم نوسازی مدارس و کانون پرورش فکری، کودکان و نوجوانان در سالن ولایت آموزش و پرورش برگزار شد. در این مسابقه تیم نوسازی مدارس استان با نتیجه ۳ بر یک تیم کانون پرورش فکری، کودکان و نوجوانان را شکست داد و موفق به کسب مقام قهرمانی این مسابقات گردید. در پایان مسابقات با حضور دکتر محمدی مدیر کل آموزش و پرورش، مهندس نظری مدیرکل نوسازی مدارس استان و معاونین با اهدا جوایز و لوح از تیم قهرمان این مسابقات تقدیر گردید. شمایان ذکر است این مسابقات با هماهنگی معاونت تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان در دو گروه برگزار و تیم‌های اول هر گروه به مسابقه پایانی راه یافتند.

اختصاص ۵۰ میلیارد ریال برای بازسازی آسایشگاه جانبازان قطع نخاعی مشهد

مشهد سمیرا رحمتی-استاندار خراسان رضوی طی بازدید خود از آسایشگاه جانبازان امام خمینی (ره) مشهد، برای بازسازی این مجموعه اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال اختصاص داد.
بقیوبعلی نظری با حضور در آسایشگاه جانبازان امام خمینی (ره) واقع در پارک ملت مشهد اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال را برای بازسازی آن اختصاص داد.
استاندار خراسان رضوی طی این دیدار چهره به چهره پیای درد و دل جانبازان این آسایشگاه نشست و در خصوص برخی از مشکلات مطرح شده دستورات لازم را صادر کرد. در جلسه‌ای که در حاشیه این بازدید و با حضور رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران استان، جمعی از مدیران و جانبازان برگزار شد؛ استاندار خراسان رضوی در خصوص بازسازی این آسایشگاه قول مساعد داد.

مشکل نسخه‌نویسی الکترونیک استان مرکزی به زودی رفع می‌شود
سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان مرکزی گفت: مشکل نسخه‌نویسی الکترونیک در این استان به زودی رفع می‌شود و تا حل مشکل، راهکارهای جایگزین تدبیر شده‌ است.
بابک بولاحسنی سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان مرکزیا افزود: مشکل نسخه‌نویسی الکترونیک از سه روز گذشته در کشور و این استان به دلیل ارتقای سیستم‌های سخت‌افزاری ایجاد شده و تنها مختص استان مرکزی نیست. وی یادآور شد: نسخه‌نویسی الکترونیک طبق قانون پنج ساله ششم توسعه از ۹۵ سال کلد خود اما از اسفندماه سال ۹۹ لازم‌الاجرا و پس از آن تمام دفاتر کاغذی جمع شد. سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان مرکزی ادامه داد: حجم ورودی اطلاعات نسخه‌نویسی الکترونیک به حدی زیاد بود که سامانه‌های گذشته پاسخگوی ثبت رکوردها نبود و سازمان نیاز به ارتقا سخت‌افزاری داشت که تجهیزات آن خریداری و نصب شده است. بوالحسنی عنوان کرد: این تجهیزات هم‌اکنون در حال تست است و به گفته رئیس سازمان بیمه سلامت طی روزهای آینده و به زودی مشکل آن رفع می‌شود.

تمدید مهلت تکمیل اظهارنامه پیش فرض مالیات بر ارزش افزوده زمستان ۱۴۰۲
سمنان - تیبانیان : دکتر حسین پور مدیرکل امور مالیاتی استان سمنان از صدور بخشنامه ی سازمان امور مالیاتی کشور مبنی بر تمدید اصلاح و تکمیل اظهارنامه پیش فرض مالیات بر ارزش افزوده زمستان ۱۴۰۲ تا ۱۲ اردیبهشت ماه را داد. دکتر حسین پور مدیرکل امور مالیاتی استان سمنان از صدور بخشنامه ی سازمان امور مالیاتی کشور مبنی بر تمدید اصلاح و تکمیل اظهارنامه پیش فرض مالیات بر ارزش افزوده زمستان ۱۴۰۲ تا ۱۲ اردیبهشت ماه را داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان سمنان به نقل از حسین پور گفت چنانچه مودیان مالیاتی اظهارنامه پیش فرض مالیات بر ارزش افزوده زمستان سال ۱۴۰۲ را تا دوازدهم اردیبهشت ماه سال جاری اصلاح و تکمیل نمایند، از بخشودگی ۱۰۰ درصدی جرایم مالیات بر ارزش افزوده برخوردار می شوند.

مشهد سمیرا رحمتی-مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: مرحله دوم آزمون المپیادهای علمی کشور در ۱۴ رشته از ابتدای این هفته در استان در حال برگزاری است. سید امیر شوشتری افزود: این مرحله از المپیادهای علمی کشور از

شنبه ۲۵ فروردین در استان آغاز شده و تا یکم اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت. وی گفت: این آزمون ها در ۱۴ رشته فیزیک، علوم و فناوری نانو، کامپیوتر، سواد رسانه ای، جغرافیا، علوم زمین، تفکر و کارآفرینی، اقتصاد و مدیریت، زیست

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی:

مرحله دوم آزمون المپیادهای علمی کشور در چهارده رشته در استان در حال برگزاری است



خود با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. شوشتری بیان کرد: این آزمون ها در دو نوبت ۸ صبح و ۱۴ برگزار می شود و شرکت کنندگان فقط با دریافت کارت ورود به جلسه می توانند در جلسه آزمون حاضر شوند.

شناسی، نجوم و اخترفیزیک، ریاضی، ادبی، سلول های بنیادی و پزشکی بازسازی و شیمی برگزار می شود. مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی ادامه داد: پذیرفته شدگان در این مرحله در تابستان برای دریافت مدال های رنگی

مدیر کل شیلات استان اردبیل:

اعتماد بخشی و شکوفایی تولید، با اجرای طرح‌های مطالعاتی و پژوهشی شیلات و آبریزان در اردبیل

به دانش فنی تولید، تحقیق و مطالعه بیوتکنولوژیک در زمینه های توسعه ای به منظور استفاده بهینه از منابع شیلاتی استان اشاره کرد و افزود:وجود منابع آبی این منطقه را به یکی از مناطق مستعد در حوزه شیلات تبدیل کرده و می‌تواند سالانه بخشی از نیاز بازارهای داخلی‌و خارجی را تامین و ارزآوری داشته باشد.

الله بخش بسر اهمیت اجرای طرح های مطالعاتی و پژوهشی بخش شیلات در استان تاکید کرد و گفت: توسعه صنعت شیلات در همه حوزه ها، افزایش بهره وری و کاهش هزینه های تولید، ایجاد نوآوری و تنوع خدمات جدید دارای ارزش افزوده و افزایش ضریب نفوذ داش و تکنولوژی در بخش شیلات از جمله مزایای این طرحها در استان بوده که مد نظر قرار گرفته است مدیرکل شیلات استان در ادامه تصریح کرد: آبرزی پروری باتوجه به ویژگی‌ها و شاخص‌های آن به‌لحاظ تولید و اشتغال و جذب سرمایه گذاری مردمی می‌تواند محور توسعه منطقه قرار گیرد



ماهیان خاویاری حاشیه قزل اوزن شهرستان های کوثر و خلخال اشاره کرده که با همکاری دانشگاه محقق بندی ۲ ساله اجرایی می‌گردد. مدیرکل شیلات دستیابی

مدیر کل تعاون روستایی ایلام؛

۶۵۰۰ تن محصول کلزا به کارخانجات تولید روغن کشی حمل شد



مختلف نسبت به سنوات گذشته است و تلاشهای مضاعفی را در سال افزایش تولید با مشارکت مردم که مصداق آن تشکلهای تعاونی هستند در دستور کار خود قرار داده است.

وی بر لزوم همکاری دستگاههای اجرایی

و خصوصا شهرداری ایلام در ایجاد بازارچه

های تعاون روستایی برای عرضه محصولات

تولیدی و کشاورزی تشکل های کشاورزی

تاکید داشتند.

شکری بیان داشت: تعاون روستایی استان

از نظر عملکردی بر اساس شاخص های

تعیین شده در سال گذشته و در مقیاس ملی

و کشوری حائز رتبه سوم گردیده است که

نشان از افزایش فعالیت ها در حوزه های

و تهیه میوه های با کیفیت تنظیم بازار استان

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر مطرح کرد:

بوشهر جزو استانهای پیشگام در راه دسترسی مناسب روستایی است

راندنگی ایمن پوشش چشم به راهیم برای سومین سال متوالی در استان اجرا شد که با استقبال خوب مسافران مواجه گردید. اختشناس حذف ۱۰ نقطه پرترسافت، تعداد ۱۶ نقطه برجاذه ،نصب ۱۸ کیلومتر حفاظ بتنی (نیوجرسی) بجای گاردریل با هدف کاهش تصادفات رخ به رخ خودروها در محورهای پرتردد مثل بوشهر به چنادرگ، محور میوه و تره برار برازجان به شهرک صنعتی و اجرای ۱۵ کیلومتر روشنایی طولی در جاده های استان ،خط کشی ۵ هزار کیلومتر، نصب ۲۰ هزار علامب جاده‌ای از اقدامات مهم جهت ایمنی جاده ای استان ذکر کرد.

داشته است .

این مقام مسئول افزود: با وجود افزایش ترددهای جاده ای استان در نوروز، ترمز بر ۵۰۴، ۱۴۰۲ نفر را تحت پوشش تصادفات و تلفات سوانح جاده ای کشیده شدو ۶۷ درصد کشته های تصادفات استان کاهش یافت .

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر:اظهارداشت: درطرح نوروزی ۲۹۷ هزار و ۳۳۱ مسافر استان با ناوگان حمل و نقل عمومی جابجا شده اند که ۶۵ درصد افزایش نشان می دهد. اختشناس افزود:درراستای فرهنگ سازی و ترغیب رانندگان به استراحت در سفرهای طولانی مدت و آموزش

دولت در توسعه راههای روستایی و محرومیت زدایی است.

وی بسته شنن پرونده راه دسترسی آسفالته روستاهای ۵۰ خانوار به بالای استان بوشهر را از اقدامات مهم دولت سیزدهم عنوان کردو افزود: آخرین پروژه محور ریز- سرچشمه پس از ۱۰ سال رکود در هفته دولت ۱۴۰۱ به بهره برداری رسیده است . اختشناس اظهارداشت : اولویت فعلی تکمیل آسفالت راه دسترسی روستاهای بالای ۲۰ خانوار شامل ۷ روستاست که معادل ۱۴ کیلومتر می باشدو در دستور کار یا تامین اعتبار است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر اضافه کرد: هم اکنون ۲۸ پروژه راه روستایی بوشهر با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان در دست اجرا است، وی یادآور شد : ۸۰ درصد محورهای استان به سامانه های هوشمند مجهز شده اند که می توان به ۶۰ ترددشمار، ۱۹دوربین نظارت تصویری،۵۳ سامانه ثبت تخلفات راندنگی، ۴ سامانه توزین جین حرکت و ۷ تابلو پیام متغیراشاره کرد.

اختشناس تصریح کرد: در طرح نوروزی از طریق سامانه های هوشمند جاده ای، تردد خودرو در محورهای ورودی و خروجی ودر محورهای درون استانی ۵ درصد افزایش

بهره مندی بیش از ۵۰۰۰ نفر اقشار آسیب پذیر از آموزش‌های فنی و حرفه‌ای مازندران

ایشان افزودند: این اداره کل با مشارکت دستگاه‌های مرتبط با این قشر توانست در سال۱۴۰۲، ۵۰۴ نفر را تحت پوشش آموزش‌های مهارتی قرار دهد که ۲۳۵۶ نفر زندانیان، ۱۱۶۰ نفر معنادن بهبود یافته، ۷۸۹ نفر زنان سرپرست خانوار، ۵۶۷ معلولین تحت آموزش های فنی و حرفه ای قرار گرفته تا پس از کسب دریافت گواهینامه مهارت، از طریق دستگاه های حامی مساعدت های لازم برای ایجاد

شغلی، افزایش دانش فنی و همچنین ارتقای سلامت روانی احساس مهم بودن داشته و با مسئولیت پذیری در خود و جامعه و درک واقع بینانه از زندگی همراه با امید به آینده، رویکرد مناسبی ایجاد خواهند کرد. آموزش‌های مهارتی در چهار خوشه خدمات، صنعت، فرهنگ، هنر و کشاورزی ارائه شده است که برای ۱۹ گروه هدف در استان برنامه ریزی و اجرا می‌گردد که یکی از این گروه‌های هدف، اقشار آسیب پذیر می‌باشند.

کسب ۹۷ درصد رای مثبت (از مجموع ۶۱ رای، ۵۴ رای مثبت و ۵ رای منته) موفق به تمدید و افزایش عضویت کامل خود در این اتحادیه شد. رئیس سازمان ملی استاندارد ایران ضمن تبریک ظفر غرورآفرین دفاع مسلم عملیات

مدیر کل استاندارد ایلام از موفقیت فنی سازمان ملی استاندارد ایران در ارزیابی همترازی خبر داد

بعد از گذشت سه دهه با تلاش همه همکاران خدم در مرکز ملی تایید صلاحیت ایران به وقوع پیوست: گفت: این فجر فنی له تنها زمینه ساز جهش تولید خواهد شد بلکه در تقویت اقتصاد نقش تعیین کننده ای دارد .

«وعده صادق» جمهوری اسلامی ایران؛ پیروزی مرکز ملی تایید صلاحیت سازمان ملی استاندارد ایران را در این ارزیابی بین المللی نیز به ملت بزرگ ایران و همه ذی نفعان تبریک گفت. وی با بیان اینکه به لطف الهی این موفقیت

کامل خود در این اتحادیه شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد ایلام به نقل از رییس سازمان ملی استاندارد ایران، براساس اعلام اتحادیه تایید صلاحیت آسیا-اقیانوسیه (APAC) مرکز ملی تایید صلاحیت ایران در ارزیابی همترازی با

ایلام- براساس اعلام اتحادیه تایید صلاحیت آسیا-اقیانوسیه (APAC) مرکز ملی تایید صلاحیت ایران در ارزیابی همترازی با کسب ۹۷ درصد رای مثبت (از مجموع ۶۱ رای، ۵۴ رای مثبت و ۵ رای منته) موفق به تمدید و افزایش عضویت

مدیر عامل شرکت گاز کردستان گفت: سال گذشته سه میلیارد و ۶۹۵ میلیون و ۹۷۷ هزار و ۴۹۸ متر مکعب گاز در استان مصرف شد. احمد فغله گری اظهار کرد: از این میزان مصرف، ۷۰ درصد آن مربوط

به بخش‌های خانگی، صنعتی، تجاری و عمومی و ۳۰ درصد نیروگاه سیکل ترکیبی سندانج بود. وی افزود: مصرف گاز استان در سال ۱۴۰۱، سه میلیارد و ۶۳۸ میلیون و ۹۰۰ هزار متر مکعب بود که با

مقایسه مصرف ۲ سال متوالی افزایش مصرف ۱۶ درصد را نشان می دهد. مدیرعامل شرکت گاز کردستان یادآور شد: هزار و ۶۵۰ روستا در استان به شبکه سراسری گاز طبیعی متصل شده است و قبل از آن ۱۶ درصد بیشتر بود. وی در

خارج کردن ۱۸هکتار کیلویی از شکم بانوی بیهوشی با یک عمل جراحی موفق

دکتر روحانی نژاد جراح عمومی بیمارستان خاتم الانبیاء بپشهر گفت: خاتمی۳۶ساله با علامت بزرگی شکم به پزشک مراجعه کرده که پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که توده‌ای بزرگ در شکم وی وجود داشته و نیاز به عمل جراحی دارد.

وی همچنین افزود: با همکاری تیم جراحی طی یک عمل جراحی موفق، توده ۱۸ کیلوگرمی از شکم این زن خارج شد. دکتر روحانی نژاد گفت:شرایط جسمی بیمار خوب است و بزودی مرخص خواهد شد. این چندمین عمل جراحی است که توده‌هایی با وزن‌های مختلف از شکم بیماران همراه با حفظ با سلامت بیمار خارج می‌شود.

آزادسازی ۳ هکتار از اراضی ملی در شهرستان ساری

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران ساری: در راستای اجرای حکم قضایی اراضی ملی به مساحت تقریبی ۳ هکتار، واقع در پارسل ۴۳ سری ۶ هکتار خال روستای چورت رفع تصرف شد.این عملیات با حضور سرچنگلیان و نیروهای حفاظتی منابع طبیعی شهرستان حوزه استحفاظی شویلاشت،مامورین پاسگاه گرماب، نیروهای شرکت مجری طرح انجام و اعاده به وضع سابق شد.

آیین افتتاح میز خدمت و ارتباط با مردم در صنعت آب و برق استان در شرکت برق منطقه‌ای سمنان

با حضور نمایندگان وزارت نیرو و شرکت های توانیر مدیریت منابع آب و آب و فاضلاب کشور و مدیران عامل و تعدادی از معاونین صنعت آب و برق استان سمنان ، آیین افتتاح میز خدمت و ارتباط با مردم در صنعت آب و برق استان در شرکت برق منطقه‌ای سمنان برگزار گردید. مهندس منجد وفاعی، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای سمنان و رئیس شورای هماهنگی مدیران صنعت برق استان، ضمن خوش آمدگویی به همه مهمانان مدعوین و مراجعین اظهار داشت: ارتباط مردم با مسئولین ، زمینه هدف و پیشرفت بیشتر جامعه را فراهم خواهد آورد. وی با بیان اینکه این میز خدمت با هدف تسهیل در ارائه خدمات به مردم و پاسخگویی به سوالات و مشکلات آنان در حوزه صنعت آب و برق استان راه اندازی شده است، گفت: این اقدام در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری در خصوص جهش تولید با مشارکت مردم و نیز تکريم ارباب رجوع و جلب رضایت مردم شریف استان انجام شده است. مهندس وفاعی همچنین از بهره‌برداری از پروژه‌های ارتباطی در صنعت آب و برق استان همزمان با سفر ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران به استان سمنان خبر داد و گفت: مهمترین پروژه افتتاح دو واحد نوین تیرگاهی شهید باکری سمنان است که با بهره‌برداری از آنها، ظرفیت تولید برق در شهر سمنان دو برابر خواهد شد. وی افزود: این پروژه‌ها نقش مهمی در پایداری شبکه برق استان، افزایش تولید برق و تامین برق مطمئن و پایدار برای مردم و صنایع استان خواهد داشت.

ایمنی جاده ای استان ذکر کرد.

اخبار

خارج کردن ۱۸هکتار کیلویی از شکم بانوی بیهوشی با یک عمل جراحی موفق
دکتر روحانی نژاد جراح عمومی بیمارستان خاتم الانبیاء بپشهر گفت: خاتمی۳۶ساله با علامت بزرگی شکم به پزشک مراجعه کرده که پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که توده‌ای بزرگ در شکم وی وجود داشته و نیاز به عمل جراحی دارد.

وی همچنین افزود: با همکاری تیم جراحی طی یک عمل جراحی موفق، توده ۱۸ کیلوگرمی از شکم این زن خارج شد. دکتر روحانی نژاد گفت:شرایط جسمی بیمار خوب است و بزودی مرخص خواهد شد. این چندمین عمل جراحی است که توده‌هایی با وزن‌های مختلف از شکم بیماران همراه با حفظ با سلامت بیمار خارج می‌شود.

آزادسازی ۳ هکتار از اراضی ملی در شهرستان ساری

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران ساری: در راستای اجرای حکم قضایی اراضی ملی به مساحت تقریبی ۳ هکتار، واقع در پارسل ۴۳ سری ۶ هکتار خال روستای چورت رفع تصرف شد.این عملیات با حضور سرچنگلیان و نیروهای حفاظتی منابع طبیعی شهرستان حوزه استحفاظی شویلاشت،مامورین پاسگاه گرماب، نیروهای شرکت مجری طرح انجام و اعاده به وضع سابق شد.

آیین افتتاح میز خدمت و ارتباط با مردم در صنعت آب و برق استان در شرکت برق منطقه‌ای سمنان

با حضور نمایندگان وزارت نیرو و شرکت های توانیر مدیریت منابع آب و آب و فاضلاب کشور و مدیران عامل و تعدادی از معاونین صنعت آب و برق استان سمنان ، آیین افتتاح میز خدمت و ارتباط با مردم در صنعت آب و برق استان در شرکت برق منطقه‌ای سمنان برگزار گردید. مهندس منجد وفاعی، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای سمنان و رئیس شورای هماهنگی مدیران صنعت برق استان، ضمن خوش آمدگویی به همه مهمانان مدعوین و مراجعین اظهار داشت: ارتباط مردم با مسئولین ، زمینه هدف و پیشرفت بیشتر جامعه را فراهم خواهد آورد. وی با بیان اینکه این میز خدمت با هدف تسهیل در ارائه خدمات به مردم و پاسخگویی به سوالات و مشکلات آنان در حوزه صنعت آب و برق استان راه اندازی شده است، گفت: این اقدام در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری در خصوص جهش تولید با مشارکت مردم و نیز تکريم ارباب رجوع و جلب رضایت مردم شریف استان انجام شده است. مهندس وفاعی همچنین از بهره‌برداری از پروژه‌های ارتباطی در صنعت آب و برق استان همزمان با سفر ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران به استان سمنان خبر داد و گفت: مهمترین پروژه افتتاح دو واحد نوین تیرگاهی شهید باکری سمنان است که با بهره‌برداری از آنها، ظرفیت تولید برق در شهر سمنان دو برابر خواهد شد. وی افزود: این پروژه‌ها نقش مهمی در پایداری شبکه برق استان، افزایش تولید برق و تامین برق مطمئن و پایدار برای مردم و صنایع استان خواهد داشت.

ایمنی جاده ای استان ذکر کرد.

کاربرد المان‌های نوری در ایجاد هویت بخشی و شناخته شدن شهر بسیار حائز اهمیت است

رئیس سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کلانشهرکرج با اشاره به تکمیل عملیات طراحی، ساخت و نصب المان لوستر ۸ متری بسر روی برج نوری میلان امام حسین (ع) و گفت:«پروژه کاربرد المان‌های نوری در ایجاد هویت بخشی و شناخته شدن شهر و با منطقه‌ای خاص که برای شهروندان و چه برای مسافران و گردشگران از اهمیت خاصی برخوردار است. علیرضا عاقلی بیان کرد:هدف از استفاده المان‌های نوری در ملبان شهری، افزایش ایمنی و امنیت شهروندان در فضاهای عمومی، افزایش زیبایی و جذابیت فضاهای شهری و نیز افزایش کیفیت زندگی شهروندان است. رئیس سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کلانشهرکرج اظهارکرد:المان لوستر بر گرفته از طرح گل لاله بوده و در ایام برگزاری دهمین جشنواره المانه‌ای کرج زینت بخش شهر شده است. عاقلی خاطر نشان شد:طراحی المان لوستر به گونه‌ای است که علاوه بر تقویت هویت منظر شبانه‌ی ورودی شهر کرج تأثیر زیادی در خوانایی و زیبایی داشته و این ویژگی را در ساعات روشن روز هم حفظ می‌کند. ازدحام جمعیت در باغ گل‌ها برای حضور در دهمین جشنواره المانه‌ای کرج بی‌سابقه بود و شور و نشاط مردم در میان لاله‌های زیبا وصف ناپذیر بود

وضعیت استقرار خانم‌ها و آقایان در خطوط بی آر تی به روال قدیم باز می‌گردد

مدیر عامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران گفت: به توصیه متخصصان تصمیم گرفتیم وضعیت استقرار خانم‌ها و آقایان در خطوط بی آر تی به روال قدیم یعنی آقایان در جلو و خانم‌ها در بخش انتهایی باز گردد.مهدی علیزاده گفت: به دلیل حضور گسترده موتور سیکلت‌ها و ماشین‌های شخصی در خطوط ویژه اتوبوس، ترمزهای ناگهانی راننده اتوبوس برای جلوگیری از برخورد با عابر یا این وسایل گاها اجتناب ناپذیر است و به دلیل وجود بخش خانم‌ها در جلوی خطوط بی آر تی بیشترین صدمات به آنها وارد می‌شود.علیزاده گفت: در صدها خط متعلق به بخش خصوصی که مانند قدیم الایام آقایان در جلو و خانم‌ها در بخش انتهایی اتوبوس حضور دارند کمتر شاهد آسیب دیدگی آقایان بوده‌ایم و این بر اساس رصد آماری ۲ ساله است.مدیرعامل شرکت واحد گفت: حفظ سلامت و امنیت همه شهروندانی که در طول ۲۴ ساعت شبانه روز از خطوط بی آر تی ما استفاده می‌کنند از اهمیت بالایی برخوردار است و بر همین اساس و به توصیه متخصصان تصمیم گرفتیم وضعیت استقرار خانم‌ها و آقایان در خطوط بی آر تی به روال قدیم یعنی آقایان در جلو و خانم‌ها در بخش انتهایی باز گردد.

توزیع یک و نیم میلیون تن آسفالت در معابر و بزرگراه‌های تهران در سال جاری

مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران از توزیع یک و نیم میلیون تن آسفالت در سطح معابر پایتخت در سال جاری خبر داد و گفت: یک سوم آسفالت تولید شده را صرف بهسازی مسیرهای بزرگراهی می‌کنیم.مهدی صفاقی در مورد وضعیت آسفالت ریزی در معابر در سال جدید با تأکید بر اینکه در سال جدید، مشابه سال گذشته هدف گذاری ما توزیع یک و نیم میلیون تن آسفالت است، گفت: عملاً در موضوع آسفالت بنا داریم که رکورد یک و نیم میلیون را حفظ کنیم. وی با بیان اینکه ظرفیت سازمان مهندسی شهرداری تهران در تولید آسفالت بیش از این یک و نیم میلیون تن است، اما به جهت حفظ تولید، برنامه سال جدید نیز توزیع یک و نیم میلیون تن آسفالت است، ادامه داد: هر ماه گزارش تولید و توزیع آسفالت ریزی در تهران به مردم داده می‌شود تا در جریان روند تولید آسفالت در تهران باشند.

بزشکان عوارض و اشتباهات دارویی را اطلاع دهند

رئیس گروه ثبت و بررسی ایمنی و عوارض ناخواسته فرآورده‌های سلامت سازمان غذا و دارو از پزشکان خواست هرگونه عوارض و اشتباه دارویی را به سازمان اطلاع دهند.مرجان کریمی با اشاره به اهمیت موضوع ایمنی دارویی بیماران بیان کرد: گزارش دهی کامل، سریع و به موقع عوارض و اشتباهات دارویی می‌تواند به کاهش وقوع عوارض و اشتباهات دارویی موثر واقع شود.وی همچنین سامانه گزارش عوارض دارویی را به عنوان تنها سامانه برخط گزارش‌دهی عوارض و اشتباهات دارویی معرفی کرد که زیر نظر دفتر نظارت و پایش مصرف فرآورده‌های سلامت سازمان غذا و دارو فعالیت می‌کند. رئیس گروه ثبت و بررسی ایمنی و عوارض ناخواسته فرآورده‌های سلامت در ادامه از جامعه پزشکی خواست در صورت مشاهده هرگونه عوارض و اشتباه دارویی و فرآورده‌های سلامت، گزارش‌ها را با ثبت اطلاعات کامل فرم گزارش، در کارتابل گزارشگر سامانه مذکور به نشانی adr.tta.ir ثبت و ارسال نمایند.

معاون اول قوه قضاییه منصوب شد

رئیس قوه قضاییه با صدور حکمی حجت‌الاسلام والمسلمین حمزه خلیلی را به عنوان معاون اول قوه قضاییه منصوب کرد.حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه، در حکمی حجت‌الاسلام والمسلمین حمزه خلیلی را به عنوان معاون اول قوه قضاییه منصوب کرد. حجت الاسلام والمسلمین خلیلی متولد سال ۱۳۴۲ دارای مدرک فوق لیسانس جزا و جرم شناسی از دانشگاه تهران است.شروع به کار حجت الاسلام و المسلمین خلیلی در دستگاه قضایی از آذرماه سال ۱۳۷۴ به عنوان قاضی تحقیق در استان تهران بود و مسئولیت دایار تهران و دادرس تهران نیز برعهده داشت.رئیس کل دادگستری کرج، رئیس کل دادگستری استان گلستان، رئیس کل دادگستری استان قم، رئیس دادگستری استان گیلان ،رئیس دادگستری خراسان استان رضوی از سوابق وی است.



رئیس قوه قضاییه گفت: در قضیه عفاف و حجاب و برخورد با هنجارشکنان نیز باید با تدبیر و هماهنگی وهمکاری عمل شود؛ قطعاً ما نمی‌خواهیم هر فرد کم توجه به قوانین در کف خیابان را کیفر کنیم؛ در این زمینه ستاد عفاف و حجاب در وزارت کشور، مسئولیت‌هایی دارد به گزارش «عصر ایرانیان»، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست فصلی اعضای شورای عالی

قوه قضائیه با رؤسای کل دادگستری و دادستان‌های مراکز استان‌ها به همه مقامات و مسئولان قضایی در سراسر استان‌ها دستور موکد داد که در همکاری با مقامات و مسئولان سایر دستگاه‌ها به منظور تحقق شعار سال ناظر بر «چشم تولید با مشارکت مردم» اهتمام تام و تلاش مضاعف داشته باشند و توجه کنند که در تحقق شعار سال، باید شاهد جهش باشیم، نه صرفاً پیشرفت معمولی. وی خطاب به همه مقامات و مسئولان قضایی در سراسر کشور دستور داد که برای تحقق آرامش و امنیت مردم و شهروندان در همه شوون و ابعاد، اقدامات

رئیس قوه قضاییه:

قرار نیست هر فرد کم توجه به قوانین حجاب را در کف خیابان کیفر کنیم

و تدابیر مقتضی را اتخاذ کنند و همه تلاش خود را در جهت آرامش و امنیت روان و جان و مال و عرض مردم معطوف دارند.محسنی اژه‌ای گفت: توصیه ما همواره آن است که قضات در چهارچوب قانون، احکام جایگزین حبس صادر کنند؛ اما باید توجه تمام و کمال داشت که این احکام جایگزین، متناسب باشند و دارای آثار منفی و یا موهن نباشند. نباید به گونه‌ای باشد که یک حکم جایگزین حبس، کار و زحمات قضایی انجام شده بر روی یک پرونده را بی اثر کند؛ بنابراین مقامات قضایی استان‌ها به این مورد نظارت ویژه داشته باشند.رئیس قوه

هم تعداد زندانیان را افزایش می‌دهد. نباید یک متهم، مدت مدیدی را به سبب عجز از صورت کامل سنجیده شود؛ هم از حیث اظهارداشت: تأکید داریم که در اعمال ممنوع‌الخروجی افراد باید کلیه شرایط و جوانب را بسنجیم و چنانچه فردی را ممنوع‌الخروج کردیم، مراتب را به اطلاع او برسانیم تا او تازه در فرودگاه و احیاناً همراه خانواده، متوجه ممنوع‌الخروجی خود نشود؛ رعایت این قضیه در قبال اکثر افراد و موارد لازم است، مگر موارد استثنایی؛ همچنین در زمانی که ضرورت‌ها رفع شد، باید متهم تعیین تکلیف شود.رئیس قوه قضاییه گفت: در اطلاع او برسانیم.

نگاهی به فعالیت مراکز هسان‌گزینی؛

یافتن همسر مناسب مهمترین دغدغه جوانان



نیز دوستان را انتخاب کرده‌اند.اهمیت نظر خانواده در ازدواج در پیمایش ملی خانواده در سال ۱۳۹۸ با دو سؤال اگر دختری / پسری بخواهد با پسری / دختری ازدواج کند اما پدر و مادرش با ازدواج آنها کاملاً مخالف باشند و با گفتوگو هم به نتیجه نرسند، به نظر شما آنها باید چه کار کنند؟» بررسی شده است؛ پاسخ هر دو سؤال بسیار به هم نزدیک است و به طور میانگین ۷۵ درصد از افراد اعلام کرده‌اند که نباید با هم ازدواج کنند. به عبارت دیگر، نظر خانواده در اولویت بالایی قرار داشته است.در این بررسی از افراد پرسیده شده است که «در ازدواج شما تصمیم گیرنده اصلی چه کسانی هستند؟» ۲۲ درصد از افراد تصمیم مشارکتی، ۲۴ درصد خانواده و ۳۳ درصد نیز خود را به عنوان تصمیم گیرنده اصلی اعلام کرده‌اند، البته در همین پیمایش حوزه اعمال قدرت والدین از نگاه فرزندان مجرد با سؤال «چه کسی در خانواده درخصوص ازدواج فرزندان تصمیم گیری می‌کند؟» مورد بررسی قرار گرفته که ۷۷ درصد از پاسخگویان تصمیم‌گیری مشارکتی را انتخاب کرده‌اند.در نتیجه می‌توان گفت که بر خلاف گذشته که عنصر محوری در انتخاب همسر، خانواده بوده است، در حال حاضر تصمیم خود فرد نیز در کنار تصمیم مشارکتی بررنگ شده است. مضاف بر آن افزایش سن ازدواج اند.پژوهش «تفاوت‌های نسلی رفتاری نسل‌های جدید نسبت به ابعاد موضوع ازدواج شده است. بررسی‌های مختلف نیز مؤید این گزاره است؛ به گونه‌ای که نتایج پژوهش «بررسی نگرش دانش آموزان متوسطه سراسر ایران در مقایسه آن با نمونه مورد مطالعه در سال ۱۳۵۳» نشان داد نسل‌های جدید خواهان آزادی عمل بیشتر در انتخاب همسر و بالا بودن سن ازدواج اند.پژوهش «تفاوت‌های نسلی ارزش ازدواج» نیز نشان می‌دهد نسل جوان کمتر از نسل بزرگسال به ارزش‌های سنتی ازدواج تأکید دارد؛ البته نتایج این مطالعه تضاد نسلی در ارزش‌های ازدواج را تأیید نمی‌کند بلکه ترکیبی از ارزش‌های سنتی و

علمی، حرفه‌ای و اخلاقی واسطه‌گران ازدواج، سازمان تبلیغات اسلامی است و همه واسطه‌گران ازدواج در مراکز دولتی و خصوصی، اعم از مراکز وابسته به قوای مجریه و قضائیه و مراکز نظامی و انتظامی ملزم به اخذ تأییدیه صلاحیت از این سازمان به منظور صدور مجوز فعالیت هستند.قانونمندسازی و سامان بخشیدن به فرایند فعالیت مراکز فعال در امر انتخاب همسر، افزایش سطح دسترسی به خدمات واسطه‌گری در حوزه ازدواج، منادار انتخاب صلح در ازدواج، تسهیل ازدواج افراد دارای شرایط خاص، کاهش آسیب‌ها و مخاطرات اجتماعی ناشی از عدم ازدواج جوانان، ساماندهی و مدیریت مراکز فعال قانونی در امر انتخاب همسر در سطح کشور، حمایت مادی و معنوی و پشتیبانی از کنش گران و حلقه‌های مردمی فعال در عرصه توسعه فرهنگ واسطه‌گری ازدواج در قالب مراکز فعال در امر انتخاب همسر در سطح کشور از جمله اهداف این آیین‌نامه بسیار گسترده است.در این آیین‌نامه حداقل سن دریافت مجوز از ۴۰ سال به ۲۵ کاهش یافته و

مردن در ازدواج در هر سه نسل جوان و میانسال و بزرگسال مشاهده می‌شود، بنابراین می‌توان گفت شکاف نسلی در مورد ابعاد مسئله ازدواج تفاوت‌های معنادار نگرشی و رفتاری را ایجاد کرده است.در چنین شرایطی مداخله نظامی و وساطت در ازدواج می‌تواند مفید باشد اما نکته‌ای که نباید مغفول بماند این است که عملکرد این سازمان نباید از حالت فرهنگی و دغدغه اجتماعی به سمت دغدغه اقتصادی و یا عامل مضاعفی که به مرور تمام نقش خانواده در امر انتخاب همسر را منتفی کند بدل شود بلکه باید مطابق منویات قانون تحت نظارت و با اعمال نظر خانواده انجام پذیرد. اصل دهم قانون اساسی؛ سیاست‌های تشکیل، تحکیم

و تعالی خانواده؛ سیاست‌های کلی ابلاغی رهبر معظم انقلاب در حوزه خانواده و جمعیت؛ سیاست‌های کلی خانواده نمونه‌هایی از اهمیت و موضوعیت بحث لزوم ورود حکمران به مسئله تسهیل در ازدواج جوانان در برخی قوانین بالادستی است. موضوعی که قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به درستی به آن پرداخته است؛ بر این اساس سازمان تبلیغات اسلامی مکلف به ترویج و تسهیل در ازدواج، از طریق مؤسسات فرهنگی، مساجد و روحانیون و سایر ظرفیت‌های مردمی و توسعه فرهنگ واسطه‌گری در انتخاب همسر، با محوریت و مشارکت خانواده‌ها و رعایت منویات قانونی و شرعی است.دستورالعمل اجرای ماده ۳۷ قوانین حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با موضوع صدور مجوز فعالیت مراکز فعال در امر انتخاب همسر یا همان همسان‌گزینی با توجه به اینکه ساماندهی و گسترش مراکز تسهیل‌گری ازدواج که در گذشته با مجوزهای سازوکارهای متفاوت فعالیت می‌کردند، به واسطه جنس مردمی بودن آن دشواری‌های خاص خود را دارد و تجربه پیشینی نسبت به آن وجود ندارد، در یک سال گذشته آیین‌نامه‌های فرایند صدور مجوز و فعالیت آنان توسط سازمان تبلیغات اسلامی پیوسته به روز رسانی و اصلاح شده است. مرجع تعیین صلاحیت‌های قانونی،

بسیاری از تهرانی‌ها مراکز دیدنی پایتخت را نمی‌شناسند

به درستی امانت‌داری کرده و انجام وظیفه کنند.وی در زمینه تلاش برای اشاعه امید در میان مردم، گفت: از این رو هر کسی که مسئولیتی در کشور دارد باید با نقش آفرینی درست در این شرایط حساس به مردم امید دهد.مدیرعامل منطقه فرهنگی و گردشگری عباس‌آباد تهران با اشاره به همزمانی ایام نوروز و ماه مبارک رمضان افزود: امسال به دلیل همزمانی ماه مبارک رمضان و ایام نوروز بسیاری از شهروندان تهرانی در پایتخت ماندند و به همین دلیل لازم بود تا برای شهروندان کار و ویژه‌تری در حوزه گردشگری تهران

بارش‌های برخی مناطق جنوب در نیم قرن اخیر بی سابقه بوده است

تصریح کرد: در زرآباد نیز در ۲۴ ساعت ۲۷۰ میلی متر باران بارید که این مقدار ۲۰۰ میلیمتر بیشتر از رکورد قبلی در سال ۱۳۷۶ این شهر است.تاج بخش مسلمان اضافه کرد: این مقدار بارش در یک شبانه روز از زمان تاسیس نخستین ایستگاه هواشناسی در سواحل جنوب سیستان و بلوچستان یعنی حدود نیم قرن پیش تاکنون بی‌سابقه است.رئیس سازمان هواشناسی کشور خاطرنشان کرد: در ایستگاه هواشناسی دریایی چابهار نیز برای نخستین بار در حدود نیم‌ قرن اخیر، ۱۴۶

تأکید بر نقش تأثیرگذار منطقه فرهنگی و گردشگری عباس‌آباد در ارائه خدمت به گردشگران نوروزی، گفت: منطقه فرهنگی و گردشگری عباس‌آباد نقش بسزایی در خدمت دهی به گردشگران ایفا کرده است.فرماندار تهران با اشاره به همزمانی ایام نوروز و ماه مبارک رمضان افزود: امسال به دلیل همزمانی ماه مبارک رمضان و ایام نوروز بسیاری از شهروندان تهرانی در پایتخت ماندند و به همین دلیل لازم بود تا برای شهروندان کار و ویژه‌تری در حوزه گردشگران معرفی کنیم.

میلی متر باران ظرف ۲۴ ساعت بارید.وی گفت: بررسی‌های اولیه ما نشان می‌دهد که بارش‌های سامانه اخیر سبب ثبت حداقل ۱۰ رکورد جدید بارشی در اقلیم مناطق جنوب کشور شده است.تاج بخش مسلمان افزود: آنچه سامانه بارشی اخیر جنوب کشور را از سامانه‌های قبلی آن متمایز می‌کند، بارش‌های فراتر از ظرفیت‌های اقلیمی و توان زیرساختی در برخی از این مناطق است.رئیس سازمان هواشناسی کشور ادامه داد: بی‌شک وقتی خیلی بیشتر از ظرفیت‌های اقلیمی

عصر ایرانیان

شنبه ۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ | ۱۱ شوال ۱۴۴۵ | ۲۰ آپریل ۲۰۲۴ | شماره ۴۰۹۰

جامعه

www.asre-iranian.ir

<div><div></div><div><h3>اخبار</h3></div></div>

ترخیص ۲ هزار و ۵۰۰ خودرو و تاکسی برقی از گمرک

مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صمت گفت: ۲۵۰۰ خودرو و تاکسی برقی از گمرک ترخیص شده که در سه ماه آینده ۸ تا ۱۰ هزار خودروهای برقی هزار خودروهای برقی در معرض واگذاری قرار می‌گیرد.حسن کریمی سنجری در این باره گفت: در حال حاضر ۲۵۰۰ خودرو و تاکسی برقی از گمرک ترخیص شده که در سه ماه آینده ۸ تا ۱۰ هزار خودروهای برقی که بخشی از آنها در حال حمل و ترخیص است در معرض واگذاری قرار می‌گیرد.وی گفت: مجموع خودروهای سواری که تا سه ماه آینده به بازار عرضه می‌شود بین ۸ تا ۱۰ هزار خودرو است که به دنبال ایجاد شرایط تحویل آن به ناوگان عمومی هستیم. کریمی سنجری تصریح کرد: خودروی برقی نسبت به خودروی بنزینی حدود سالانه ۸ تا ۱۰ هزار لیتر بنزین صرفه جویی می‌کند زیرا برقی را می‌توان از منابع تجدید پذیر به دست آورد ولی نمی‌توان بنزین را از منابع دیگر تأمین کرد.وی اظهار کرد: اگر قرار باشد با سوخت‌های فسیلی برق تولید کنیم می‌توانیم منشأ آلودگی را به شهرها ببریم و دیگر تاکسی‌ها در شهر تولید آلودگی نمی‌کنند.مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صمت معدن تجارت بیان کرد: در اینجا باید به رانندگان تاکسی یارانه و کمک ارائه کنیم و بخشی از سودی که دولت ناشی از صرفه جویی به دست می‌آورد را به شکل بلاعوض به رانندگان تاکسی بدهد.وی گفت: وزارت صمت همیشه به دنبال فرهنگ‌سازی و نهادینه کردن این امر است ولی وقتی ناوگان حمل و نقل عمومی در این حوزه کاهش می‌چیز کنیم نیازمند توسعه ایستگاه‌های شارژ هستیم. اگر شرایط شارژ فراهم باشد مردم ما علاقه مند هستند که خودروی برقی سوار شوند. عده‌ای از مردم علاقه دارند خودروی وارداتی بخرند ولی می‌توانیم این کار را با خودروی برقی انجام دهیم. بخش مهمی از خودروی برقی باید تأمین کننده حمل و نقل عمومی باشد و بخشی از آن باید به مردم اختصاص یابد.

دستگیری متهمان سایبری کتکور و دریافت ۱۰۰ هزار «قتر» از داوطلبان

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات (فتا) در دریافت رمز ارز و سکه طلا توسط مجرمان سایبری بابت کلاهبرداری از داوطلبان کتکور خبر داد و گفت: متفقه‌های اخیر چند متهم را دستگیر کردیم که بابت اقدامات کلاهبردارانه‌ای که انجام داده بودند، بالغ بر ۱۰۰ هزار تتر رمز ارز دریافت کرده بودند.سردار وحید مجید با بیان اینکه آزمون سراسری یک موضوع ملی است و از سال ۹۹ همکارگی گسترده ای در این زمینه بین دستگاه ها صورت گرفته است، بخت صحنه مقابله با تقلب های کتکور صحنه حضور مجرمان سایبری است. این مجرمان در پلتفرم های خارجی با اولویت تلگرام، اینستاگرام و واتسآپ فعالیت دارند.وی در ادامه تصریح کرد: ما با برنامه ریزی های صورت گرفته چند ماه قبل از کتکور کلیه تحرکات مجرمان سایبری را زیر نظر داریم. تغییر شگردها را رصد می کنیم، رصد عام پلتفرم های خارجی بر اساس کلیدواژه ها نشان می دهد که از سال ۹۹ تاکنون بیش از ۵ هزار نشاکن شامل کانال، گروه و لینک فعالیت مجرمانه داشته اند.مجید اظهار کرد: اقداماتی که از سوی پلیس فتا صورت گرفته، موجب شد که این میزان فعالیت مجرمانه به ۲ هزار مورد تقلیل یابد. یک سری از افراد فعالیت مجرمانه را ادامه دادند و ۸۰۰ مورد شناسایی شدند و پس از بررسی های نهایی مجرمان سایبری که فعالان اصلی بودند طی این سالها حدود ۴۰۰ نفر بودند که دستگیر شدند.وی خاطرنشان کرد: اقداماتی که این مجرمان سایبری در حوزه کتکور انجام می دادند شامل دریافت پول های کلان از داوطلبان بوده است. از طریق کارت های بانکی این افراد شناسایی می شدند. به روی روش های مجرمان سایبری پیشرفته تر شد و از کارت های بانکی اجاره ای استفاده کردند تا پلیس در شناسایی آنها با مشکل مواجه نشود.رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات (فتا) فراچا افزود: در هفته های اخیر چند متهم را دستگیر کردیم که بابت اقدامات کلاهبردارانه ای که انجام داده بودند بالغ بر ۱۰۰ هزار تتر رمز ارز دریافت کرده بودند.

روزنامه صبح ایران عصر ایرانیان

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان
مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

شنبه ۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ | ۱۱ شوال ۱۴۴۵ | ۲۰ آپریل ۲۰۲۴ | شماره ۴۰۹۰

اخلاق



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله

شرح صحیفه سجادیه دعای نهم (۵۶۰)

الحَمْدُ لِلَّهِ الرَّحِيمِ فَضَّلَ عَلَيَّ مُحَمَّدًا وَآلِهِ، وَاجْعَلْ هَمَّسَاتِ قُلُوبِنَا، وَحَرَكَاتِ أَعْضَانِنَا وَ لَمَحَّاتِ أَعْيُنِنَا، وَ نَهْجَاتِ أَلْسِنَتِنَا فِي مَوْجِبَاتِ تَوَالِيكِ حَتَّى لَا تَقُوتَنَا حَسَنَةُ نَشْتَجِقُ بِهَا جَزَاءَكَ، وَ لَا تَقْبَلْ لَنَا سَيِّئَةَ نَشْتَوْجِبُ بِهَا عِقَابَكَ. بارالها پس بر محمد و آلش درود فرست و رازهای دلمان و حرکات اعضايمان و نگاههای چشممان و سخنان زبانتان را در برنامه‌هایی قرار ده که موجب ثواب تو باشد تا کار نیکی که موجب ثواب توست از دست ما نرود و کار بدی که موجب عقاب توست برای ما نماند. دعا را با صلوات که رمز استجاب دعاهاست به پایان بردندو یک جمع بندی مختصر نیز بیان فرمودند. همسات قلوب یعنی خطورات قلبی، رازهای درون و آنچه که احدی نشنیده و ندانسته است. پس از امر قلبی به امور بیرون تحت عنوان حرکات اعضا به طور کلی پرداخت و سپس بعضی از مصادیق مهم را بیان فرمودند از جمله حرکات چشم، چشم‌ها حرف می‌زنند چشم تأیید و تکذیب می‌کنند چشم هارابر از محبت یا نفرت پراکنی می‌کنند چشم‌ها

عکس: تسنیم

بهار در کوچه باغات سرب آب قنبر - کرمانشاه



فتاوری

نسخه قدرتمندتر ربات انسان‌نمای «اتلس» معرفی شد
شرکت بوستون دینامیک پس از اعلام بازنستگی ربات انسان‌نمای اتلس، از یک نسخه قدرتمندتر، چابک‌تر و کاملاً برقی آن رونمایی کرد. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از نیواطلس، این ربات که ظاهری ترسناک دارد هم اکنون قرار است در خط تولید شرکت خودروسازی هیوندای استفاده شود. بوستون دینامیک در هفته جاری اعلام کرد ربات اتلس را بازنستش می‌کند. این ربات با کمک مجموعه‌ای از محرک‌های هیدرولیک اعضای بدنه اش را حرکت می‌داد. همانطور که شرکت‌های مختلف مانند Unitree نشان داده اند مفصل‌های موتوری بسیار سبک‌تر و کوچک‌تر از نمونه‌های هیدرولیکی هستند و علاوه بر آن احتمال نشی نیز ندارند. در همین راستا بوستون دینامیک نسخه تمام الکترونیک اتلس را معرفی کرد. هرچند هنوز مشخصات دقیق ربات مشخص نیست اما شرکت سازنده مدعی است این ابزار قدرتمندتر، چابک‌تر و حتی ماهرتر از اتلس هیدرولیک است. همچنین ربات انسان‌نمای جدید طوری طراحی شده تا طوری حرکت کند که وظیفه خود را به کارآمدترین شیوه انجام دهد.

بین‌الملل

دستان خالی غرب برای دلداری بی‌بی

کشورهای غربی درحالی برای دلداری سران رژیم اسرائیل در پی عملیات کوبنده وعده صادق، به تشدید سیاست شکست خورده تحریم ایران متوسل شده‌اند که اولاً چوب خط تحریم‌های تسلیحاتی غرب علیه ایران پرشده و اهرمی برای فشار بیشتر باقی نمانده و در ثانی توان نظامی ایران هرگز تابع و در بند محدودیت‌های غیرقانونی وضع شده از سوی طرف‌های غربی نبوده است. بیانیه‌های سیاسی بی‌دری، رژه ملاقات‌های دیپلماتیک در اراضی اشغالی و تماس‌های تلفنی مقام‌های غربی با سران رژیم صهیونیستی، حاکی از یک واقعیت است: عملیات وعده صادق معادلات منطقه‌ای و جهانی را تغییر داده است. اندیشکده چم هاوس انگلیس در مقاله‌ای نوشت که ایران با اقدام نظامی علیه رژیم صهیونیستی خطوط قرمز جدیدی را در درگیری خود با این رژیم تعریف کرد و روشن ساخت که در صورت ادامه عملیات خسارت بار اسرائیل علیه ایران و شرکای آن، زمام امور را خود در دست خواهد گرفت. این گزارش می‌افزاید: «اگر ایران قصد ضربه زدن به اسرائیل را داشت، یک اصل اساسی عملیات نظامی یعنی عنصر غافلگیری را نقض نمی‌کرد. اما مقاصد خود را به واشنگتن و چندین کشور غربی و اروپایی مخابره کرد و به آنها اطمینان داد که حمله اش نسبتاً محدود خواهد بود.» نویسندگان این گزارش تأکید کردند که ایران برعکس تاکتیک‌های تهاجمی که به طور قابل توجهی دفاع اسرائیل را به چالش می‌کشید و احتمالاً توان پدافندی آنها را از پا می‌انداخت، عمل کرد. در واقع اگر تهران به دنبال وارد ساختن یک ضربه جدی به رژیم صهیونیستی بود، تعداد بیشتری از موشک‌های بالستیک سریع و دقیق را پرتاب می‌کرد و اسرائیل نیز زمان بسیار کمی برای آمادگی و واکنش در اختیار می‌داشت. انگلیس و آمریکا ابتدا تلاش کردند تا هشدار ایران را پیش از حمله سرزمین‌های اشغالی تکذیب کنند. دوشنبه گذشته مقام‌های این دو کشور ادعا کردند که هیچ پیامی از ایران به آن‌ها مخابره نشده بود. اما طولی نکشید که تحت رسوایی این ادعا از بام افتاد و «جوسپ بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در گفت‌وگو با یک نشریه فرانسوی، تأیید کرد که ایران «چند روز» پیش از حمله علیه سرزمین‌های اشغالی، هشدارهای لازم را داده بود. وی بیان داشت: «وزیر امور خارجه ایران پس از حمله به من گفت که آنها فقط تأسیسات نظامی را هدف قرار داده‌اند. او به صراحت اعلام کرد که این یک واکنش کنترل شده بود» بورل در تأیید این مطلب افزود: وقتی می‌خواهیم آسیب‌پذیریم، پنهان‌هایی را که شش ساعت طول می‌کشد به هدفشان برسند نمی‌فرستیم. اکنون که مدتی از این حمله تعیین‌کننده می‌گذرد و ضریب هیچانات فروکش کرده است، موضع بازیگران مختلف نیز روشن‌تر شده است. غرب که طی دو سال گذشته درگیر حمایت مالی و نظامی از اوکراین بوده و ۶ ماهی است که تلاش می‌کند تا تنش درگیری‌ها در غزه را خاموش کند، تمایلی به تشدید تنش در منطقه ندارد؛ اما ناگزیر از فشار ناشی از موجودیت سرکش رژیم صهیونیسم، دست به دامن کارت سوخته تحریم و بیانیه‌های سیاسی شده است. نهایت زور انگلیس و آمریکا تحریم‌هایی است که روز پنجشنبه به پنهان‌جویی از تشدید تنش‌ها در منطقه علیه شماری از شخصیت‌ها و نهادهای نظامی ایران وضع شد؛ تحریم‌هایی که به لحاظ ماهوی تأثیری بر توان نظامی ایران ندارد اما با ادبیاتی اسرائیلی‌پسند نوشته شده است. اتحادیه اروپا هم اعلام کرده که تحریم‌های جدیدی را علیه برنامه موشکی و پهپادی ایران وضع خواهد کرد. به گفته جوسپ بورل بخشی از این تحریم‌ها مربوط به تأدیری است که انتقال قطعات مورد نیاز برای تولید موشک و پهپاد به ایران را ممنوع و بخش دیگر انتقال پهپاد ایرانی به روسیه را تحریم می‌کند. او روز پنجشنبه در آستانه نشست سران گروه هفت به خبرنگاران گفت که اتحادیه اروپا در نظر دارد تا در پاسخ به حمله ایران، این دو نظام تحریمی را فریاده‌تر کند؛ اما پشت بند آن تأکید کرد: ما تصمیم می‌گیریم و معتقدیم که [بعد از] تصمیم‌گیری، اجرا می‌شود. اما بیشتر اوقات واقعیت کاملاً آزاددهنده است. همین اعتراف به تنهایی کفایت که ظرفیت ادعاهای ضد ایرانی اروپایی‌ها را به چالش بکشد. به همین خاطر برخی کشورهای عضو اتحادیه اروپا از شنیه گذشته درصدد احیای طرح شکست خورده و غیرقانونی افزودن نام سپاه پاسداران به فهرست سازمان‌های به اصطلاح تروریستی هستند. در همین پیوند جوسپ بورل سه‌شنبه گذشته در پایان نشست وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا آب پاکی را روی دست این کشورها ریخت و گفت: ما به حکمی نیاز داریم که نشان دهد سپاه ایران در یک پرونده تروریستی دخیل بوده است. در شرایط کنونی چنین پرونده‌ای موجود نیست و من به همکاری‌م گفتم که پاسخ همانی است که چند ماه پیش اعلام شد. اینکه ائتلاف‌های متعدد غربی بخواهند در روزهای آینده از طریق صدور بیانیه‌های سیاسی و استفاده از کارت سوخته تحریم، خوش‌رقصی مضاعفی را برای سران رژیم صهیونیستی به نمایش بگذارند تا از گسترش دامنه جنگ جلوگیری کنند، منتفی نیست اما این واقعیت از نگاه ناظران غیر قابل انکار است که اولاً عملیات «وعده صادق» نقطه عطفی در معادلات منطقه بشمار می‌رود و در ثانی هرگونه همراهی غیر مسوولانه با اقدامات رژیم اسرائیل در نقض قوانین بین‌المللی و تشویق آن رژیم به استمرار شرارت و ماجراجویی‌ها، در کنار اقدامات غیرسازنده علیه ایران، موجب افزایش تنش در منطقه و جهان خواهد شد.

اینفوگرافیک

۹ پروژه مهم سفر رئیس‌جمهور به استان سمنان

- تکمیل آزادراه حرم تا حرم (جاده قم/ گرمسار/ مشهد) ۶۰۰ تومانی
- تکمیل بیمارستان امام حسین (ع) و مرکز جامع سرطان شهرستان شاهرود ۳۰۰ تومانی
- تکمیل پروژه‌های مقاوم‌سازی، محرومیت‌زدایی مدارس ناآیمن و ساماندهی مدارس ۲۲۰ تومانی
- تکمیل مخازن آب شرب شهرها و روستاهای استان ۱۶۰ تومانی
- تکمیل راه اصلی میامی - جیلان - گلکته خج (جاده مشهد) ۱۵۰ تومانی
- توسعه و ارتقای زیرساخت‌ها و ایستگاه‌های رادیویی و تلویزیونی استان ۱۲۰ تومانی
- تامین آب و تکمیل اجرای خطوط انتقال آب در شهرهای استان ۱۰۰ تومانی
- اجرای ایمن‌سازی روستاهای در معرض خطر در سطح استان ۱۰۰ تومانی
- تکمیل سامانه انتقال و تصفیه خانه آب شرب شاهرود از سد کالپوش ۱۰۰ تومانی

مجموع اعتبارات اختصاص یافته برای طرح‌های عمرانی استان ۶۰۵۰ تومانی



۹ پروژه مهم سفر رئیس‌جمهور به استان سمنان

از ابتدای دولت سیزدهم ۱۳۷ مصوبه سفر در استان سمنان، با ۳ هزار و ۲۷۹ میلیارد تومان اعتبار و ۷۴۸ میلیارد تومان تسهیلات دستگاهی به تصویب رسیده است. در این اینفوگرافیک ۹ پروژه مهم از این تعداد را که قرار است رئیس‌جمهور در دور دوم سفرهای استانی خود به سمنان افتتاح کند را مشاهده می‌کنید.

خطوط تلفن Toll-Free

آسیاتک

مکالمه رایگان برای مشتریان کسب و کار

ارائه خطوط تلفن با سرشماره رند ۹۰۰۰

بدون نیاز به کد در سراسر کشور

امکان ارسال پیامک انبوه با همان سرشماره



asiatech.ir

۹۰۰۰۰۰۰۰

(داخلی ۱۴۵۰ و ۱۴۷۰)

شرکت آسیاتک در سال ۱۳۸۰ تاسیس شد و در سال ۱۳۸۱ با تغییر نام به آسیاتک و تغییر فعالیت به خدمات تلفن و پیامک فعالیت خود را آغاز کرد.

پیشخوان
Pishkhan.com